UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

Số: 02 /BC-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày 04 tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển

viên chức Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà

Hội đồng tuyển dụng báo cáo Chủ tịch UBND huyện kết quả kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển viên chức Trung tâm Y tế huyện Thạch Hà như sau:

1. Số lượng Phiếu đăng ký dự tuyển được kiểm tra:

02 phiếu đăng ký dự tuyển/ 06 chỉ tiêu. Trong đó:

- Bác sĩ y khoa: 02 Phiếu/ 05 chỉ tiêu;

- Bác sĩ răng hàm mặt: 0 Phiếu/ 01 chỉ tiêu.

2. Kết quả kiểm tra về điều kiện tiêu chuẩn của thí sinh dự tuyển:

02/02 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn về trình độ chuyên môn theo Thông

báo số 236/TB-UBND ngày 23/8/2022 của UBND huyện.

 (có danh sách cụ thể kèm theo)

Vậy, Hội đồng tuyển dụng báo cáo Chủ tịch UBND huyện để phê duyệt

danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự vòng 2./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Bá Hà

		pktrung.th@hatinh.gov.vn
	2022-10-04T14:54:20+0700

		NBHA.TH@HATINH.GOV.VN
	2022-10-04T15:21:19+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-10-05T08:16:35+0700